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ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

K EXP. NO. CM-2023-181
,5 CONSEJO DEL PODER JUDICIAL FECHA: 22/11/2023
. * Repiiblica Dominicana NRD DIF: 2023-002650
o et FORM. NO. DIF: 9 D/F 17/10/2023
e ooV NRD DF: NT
= g - FORM. NO. DF: S/N D/F 18/10/2023
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CERENCLADE COMPRAS ¥ CONTRATACIONED

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA Y DIRECCION FINANCIERA P/ PERSONAL TECNICO Y ADMINISTATIVO DE DICHAS DIRECCIONES.

VALIDACION DE CREDENCIALES
EMPRESAS INVITADAS:

OFERTAS RECIBIDAS:
CATORCE (19 RPE pen TsS DECLARACION | (. prs coMPROMISO OBSERVACION
(Itbis / Anticipo) JURADA
FECHA DE PUBLICACION DE|BATISSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
3011072023 UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI
BATISSA, SRL
. VICINI, SRL
iTEM UNIDAD DESCRIPCION

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
POLO SHIRT BLANCO (DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA)
~Material: 60% algodén y 40% poliéster.
Color: Blanco Marea: AREMAR Marea: AREMAR
~Cuello, tres (03) botones en la parte delantera, mangas cortas. Entrega: 25 dias Entrega: 20 a 25 dias

1 100 UNIDAD  |-Empacado individual en pléstico transparente. RD$520.00 RD$52,000.00 Garantia: 5 meses por RD$495.00 RD$49,500.00 G g‘. £ 30 di
“Las etiquetas deben identificar el size. dafios de fabricacion arantia: 30 dias
-Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo). Cumple: ST Cumple: ST
~Tamafio del logo: minimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variacién (+Y
pulgada).
POLO SHIRT GRIS (DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FiSlCA)
~Material: 60% algoddn y 40% poliéster.
-Color: Gris Marca: AREMAR Marca: AREMAR
~Cuello, Tres (03) botones en la parte delantera, mangas cortas. Entrega: 25 dias Entrega: 20 a 25 dias
2 402 UNIDAD  |-Empacado individual en pléstico transparente. RD$520.00 RD$209,040.00 Garantia: 5 meses por RD$495.00 RD$198,990.00 G 8 L 30 l;

~Las etiquetas deben identificar el size. dafios de fabricacion arantia: 30 dias
“Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo), Cumple: SI Cumple: ST
~Tamafio del logo: Minimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variacién (+7
pulgada).
PANTALON JEANS CLASICO PARA MUJER (DIRECCION DE
INFRAESTRUCTURA FiSICA)
~Material: Indigo composicién 69% algodén, 29 % polidster, 2% clastémero o 98% algodon,
2% elastomero. Marca: BATISSA
~Color azul indigo de 12 onzas. Tejido diagonal derecho 3x1 Marca: AREMAR

Entrega: 25 dias

UNIDAD -Dos bolsillos traseros, dos bolsillos delanteros, forro de bolsillo: blanco. Composicion 70% Entrega: 20 a 25 dias

3 12 ooy 30v% polcaer RD$620.00 RDS$7,440.00 Garantia: 5 meses por RD$625.00 RD$7,500.00 Caramie: 30 dins
~Pretina clisica con pasadores. daios de fabricacion Cumple: ST
~Cremallera metlica de cobre. Cumple: ST
~Boton metilico inoxidable de tomillo
~Empacado individual en pléstico transparente.
~Las etiquetas deben identificar el size.

PANTALON JEANS CLASICO PARA HOMBRE (DIRECCION DE

INFRAESTRUCTURA FiSICA)

~Material: Jean de hombre: indigo Calipso pimienta de 13 onzas, composicion 100% de

algodon, color azul indigo, peso 447.00 gramos/m2, tejido diagonal derecho de 3x1

“Bolsillos trascros: Tipo parche con doble pespune. Marca: BATISSA Marca: AREMAR
“Bolsillos delanteros: con boca de bolsillos redonda doble pespunte. Entrega: 25 dias Entrega: 20 a 25 dias

4 308 UNIDAD  |-Fondos de bolsillos en algodén 70% y poliéster 30%. RD$620.00 RD$190,960.00 Garantia: 5 meses por RD$625.00 RD$192,500.00 8 L o
Bolsillos lo suficientemente profundos a 2600 cm + - 2.00 cm. dafios de fabricacion Garantia: 30 dias
~Pretina clasica con pasadores. Cumple: SI Cumple: ST
~Cremallera metilica de cobre.
~Bot6n metilico inoxidable de tomillo.

“Empacado individual en pléstico transparente.

~Las etiquetas deben identificar el size.

JACKETS NEGRO (DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FiSlCA)

“Materiales: ril, mangas largas, con cuello, ziper de cierte, dos bolsillos a los lados Marca: BATISSA Marca: AREMAR
Las etiquetas deben identificar el size. Entrega: 25 dias Entrega: 20 a 25 dias

5 26 UNIDAD  |-Empacado individual en pléstico transparente. RD$975.00 RD$25,350.00 Garantia: 5 meses por RD$1,175.00 RD$30,550.00 aa: . o
“Logo bordado en la parte frontal izquicrda (tipo bolsillo), dafios de fabricacion Garantia: 30 dias
“Tamaiio del logo: Minimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variacion (+/ Cumple: ST Cumple: ST
pulgada),

BATAS AZUL MARINO (DlRECClﬁN DE INFRAESTRUCTURA FiSlCA)

~Bata en Dril, manga corta, tres bolsillos delanteros, cuatro broches, abertura trasera de 10cm

de targo Marca: BATISSA Marca; AREMAR
~Color: Azul marino. Entrega: 25 dias Entrega: 20 a 25 dias

6 71 UNIDAD  |-Las etiquetas deben identificar el size. RD$550.00 RD$39,050.00 Garantia: 5 meses por RD$700.00 RD$49,700.00 8 L o
“Empacado individual en pléstico transparente. dafios de fabricacion Garantia: 30 dias
“Logo bordado en la parte frontal izquierda (tipo bolsillo), Cumple: SI Cumple: ST

~Tamafio del logo: Minimo 2.25 x 2.25 de pulgadas de largo por ancho, variacién (+7
pulgada),
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AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FiSICA Y DIRECCION FINANCIERA P/ PERSONAL TECNICO Y ADMINISTATIVO DE DICHAS DIRECCIONES.

EMPRESAS INVITADAS:

VALIDACION DE CREDENCIALES

Lourdes M. Tejeda Peia
Coordinadora

CATORCE (19 OrrR R RPE pen DECLARACION CARTA COMPROMISO OBSERVACION
(Itbis / Anticipo) JURADA "
FECHA DE PUBLICACION DE|BATISSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PAGINA WEB:
3011072023 UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI VICINT, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
UNIFORMES ARTICULOS PROMOCIONALES SVELTI
BATISSA, SRL
. SA, VICINI, SRL
iTEM | CANT. UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
JACKETS EN TELA MICROFIBRA (DIRECCI()N FINANCIERA)
~Tela microfibra
~Color negro
Manga larga
~Cierre con zipper
~Con cuello Marca: AREMAR
~Logo del Poder Judicial bordado en el extremo superior izquierdo Entrega: 30 dias
7 36 UNIDAD  |-Las palabras "Direccion Financiera” bordadas, con la misma letra del logo, en el extremo NO COTIZA RD$1,175.00 RD$42,300.00 . .
supcrior derech Garantia: 30 dias
iperior derecho
-Bolsillos en los laterales Cumple: NO
-Sin botones en las mangas
“Logo y letras en color blanco
~Las palabras "Direccion Financiera" bordadas, con la misma letra del logo.
~Tamaiio del logo: Minimo 2.25 x 2,25 de pulgadas de largo por ancho, variacion (/%
pulgada),
TIEMPO DE ENTREGA: ITEM No. | AL 6 DE 20 A 25 DIAS LABORALES / {TEM No. 7: 30 DIAS, A
PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS SUBTOTALES RD$523,840.00 SUBTOTALES RD$571,040.00
*ADJUDICACION POR ITEM*
Realizado por:
Martha Jiménez. ITBIS (18%) RD$94.291.20 TTBIS (18%) RD$102,787.20
Analista
TOTAL RD$618,131.20 TOTAL RD$673,827.20
Condiciones de pago: | Crédito 30 dias Condiciones de pago: | Crédito 30 dias
Comentario: *No cotiz item No. 7 Comentario: *Item No. 7 no cumple porque el modelo
*Presentd muestras. presentado no se ajusta a lo requerido, ya que tiene
un accesorio en los hombros que no fue solicitado,
la muestra entregada no cumple con el requisito de
sizes.
Revisado por: *Presentd muestras.

EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA FISICA Y LA DIRECCION FINANCIERA

[EEi%E PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA

Martha G. Jiménez Feliz

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
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https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/f652bble-10fe-4567-baab-0f3500d2ddb8




